ALD

Automotive

Plate Number
Make
Model

Vehicle Description

DATE

2024/09/03

2024/07/19

2022/04/01

2022/01/11

2025/09/22

W

MAINTENANCE HISTORY
Generation date: 2025/10/28

)6-24-27Z

KIA

Niro

e-Niro EV ExecutivelLine 3-fase 5d

MILEAGE TYPE DESCRIPTION

Ruit

0 KM damage voorruitbr,steenslag

* Rechterzijde
0 KM damage Linkerzijde Spiegel L
tegen obstakel ger.

* Rechts voor Spatbord

0 KM damage RV overige

* Geen eigen schade

0 KM damage achterop voorligger

* Remvloeistof -
versleten
- Vervangen 90.000
Km - NVT
141743 KM repair - Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Koelvl/antivrie - NVT
- Bijvullen/-laden

SUPPLIER

Belron
Glasservice,

’

Keuze MLA
niet
repareren, ,

ABS De
Haan
Bleiswijk, ,

James Auto
Service
Amsterdam
Arena, ,
James Auto
Service
Amsterdam
Arena, ,
James Auto
Service
Amsterdam
Arena, ,
James Auto
Service
Amsterdam
Arena, ,
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ALD

Automotive

2025/04/07

2024/11/04

2024/09/23

2024/05/17

2023/10/20

2023/06/23

2023/05/17

VY

128839 KM

109981 KM

109669 KM

96959 KM

84793 KM

75763 KM

72437 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

APK icm beurt -
NVT

- Uitvoeren 75.000
Km - NVT

- Uitvoeren Airco
R1234YF - Werkt
niet -
Vervangen
Band.sp.sensor -
Werkt niet

- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

60.000 Km

- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen
Remvloeistof -
versleten

- Vervangen

- NVT

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

James Auto
Service
Amsterdam
Arena, ,
James Auto
Service
Amsterdam
Arena, ,
James Auto
Service
Amsterdam
Arena, ,
James Auto
Service
Amsterdam
Arena, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Opel Hedin
Automotive
Amsterdam,

Opel Hedin
Automotive
Amsterdam,

Opel Hedin
Automotive
Amsterdam,

’

Profile
Zakelijk
B.V.,,
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2022/12/19

2022/04/29

2022/04/22

2022/04/11

2021/12/20

2021/11/25

2021/06/29

2021/05/06

2021/04/15

2020/12/22

e/

61366 KM

46859 KM

46903 KM

46875 KM

30186 KM

34302 KM

17901 KM

1 KM

12236 KM

4262 KM

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

repair

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Ruitenspr.bijv. - NVT
- Uitvoeren

45.000 Km - NVT
- Uitvoeren Int
luchtfilter - versleten
- Vervangen

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

30.000 Km - NVT
- Uitvoeren

15.000 Km - NVT
- Uitvoeren

Banden - NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Seizoenswissel -
NVT
- Uitvoeren

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Fleetport
NL, ,

Profile
Rotterdam,
010
Kersten, ,
Profile
Rotterdam,
010
Kersten, ,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Kia Zeeuw :
Zeeuw
Zoetermeer,

’

Kia Zeeuw ;
Zeeuw
Zoetermeer,

’

Lease Plan
Nederland
N.V.,,

Profile
Zakelijk
B.V.,,

Profile

Zakelijk
B.V.,,
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